Registre-so. Âutus-se.

Sala das SessSas, Á§. l\2Í^p

(nubrlcn do Prasidentel

#V

CÂivlA. A MUNICIPAL CE
CACHOEl O LE 1T APEL.l K .M

DATA WUMERO

DESUNO; CÓDIGO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19,.S9..

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI m 306/89

INICIATIVA:

EDIL MTOinO OEZAR EERREIRA - PDS

HISTÓRICO:

Denomina RUA AUGUSTO RIBEIRO DA FONSECA a via

pública do Bairro São Francisco de Assis - Km

90 - e dá outras providências.

AUTUACAO

Aos dezoito dias do mês de outubro do ano de

mil novecentos e oitenta e tiove _ aulúo o Projeto

supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19.§.9... a 1990 ^ ̂QV'

Presidente: Solimar Bueno Patrício

Vice-Presidente: Joacyr Nascimento Cruz

12 Secretário! ú^.^úir Sartorio

2^ Secretário: ífenoel Pai^^a Amorim
RI

ib''

Regisiro-se. Âutu9-S8.

Sala das SessSes, .£§./„L?r!

(Rubrica do Preffldonie>

ESTADO LO ESPIRITO SANT

CÂMARA municipal DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRiM

DATA

Ásiloj

NUMERO

DESTINO: CÓDIGO

GAMARA 'MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE LBI FS 3o<&/89.-

h

-Denomina Via Publica do Município

e dá outras providências:

Ârt. 12 - Pica denominadà Rua AUGUSTO RIBEIRO DA PONSE-

OA, a 2â (Segunda) Rua a esquerda da Hua Wal-

decy Savignon, Bairro São Prancísco de Assis, (EM2 90)„

Art. 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua pu -

blicação, revogadas as disposições em contrá

rio.

Sala das Sessões, 17 de Outubro de 1989

ANTONIO CEZAR PERREIRA

VEREADOR - PDS

-r,\>

V

çCA

J  ̂

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CACHOEIBO DE ITAPEMIBIM ESTADO DO ESPlBITü SANTO. ■

ÓBITO N=

FERNANDO CARVALHO GOMES Escrivão Oficial do Cartório do
Oiírio do Registro Civil da cidade de Cach. de Itapemirim Estado do Espirito Santo.
por nomeação na iorma da lei etc.

CEBTIEICO, que as Tls.\ \ .^~^^ do Ovro n.°cr K \ do registro de Óbitos, roj feito
hoje o assento de ' { vi- .o- ckc-

■  ialecid.-. . aoS'AS\de de 19 ■

è  ■s=> horaS-i.e - ms.. em\ •' c.a; . ^•c-, --=i-. ..-r-,-.'
■  ■ do . de COS ^^,

profissão -- naturaT de - ̂  — ■
domiciiiado e residente em\ , ; ]r^ 1^-
£•0/7? ..CL de idade, estado civiic. --.<^

e de Dar ■ I ■ c., .--x,. v'í^-ãc.. < cl.
Eoi deciarante ' , sendo o atestado

do óbito firmado por '^r . clv-><u que deu
como causa da morter..^-.

O sepuftarnento será feito
Ttério

OBSERVAÇÕES: ^

O referido é verdade e dou fé.

Cachoeiro de Itapemirim <^'^de ^ c_-. yQv:^ de 19^ v
E " A v.

Oficia! de Registro Civii

' i

áCARTORlO BRAQA - 3." OFlCiO ;
POA. aEHÔNIMO MOHTBIKO» 29

CAOHOEIBO DE ITAPEMIRIM T ̂
autenticação ̂ .

A presente cópia confere com o ongmai |
ftpresesCado.

13 NOV
r»ri

& Em

lot

sr\
C
i

—

o
 'vrt

"C
^

O
 ̂

C
i

^
 V
-

r
o

a0
~i
VL
_
J

í^ü lí
flS»To5

Pfl5Sp^i

C
i

i:J:>

t
t.

>
-
.

u(
UC
\

%

Comissão de Justiça e Redação
Ao Vereador

para relatar. " '

Saia das ComissõeSf

Presidente da Comissão

Comissão de Obras e Serviços Públicos
Ao Versador

para relatar.

Saía das Comissões. J /19

Presidente da Comissão

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO nF Juatipa, e Bedação

PROJETO DE I-ei

iniciativa: Edil Antonio Gezar ferreira

RELATOR:

306/89

Edil r>ílanoel Paiva de Amorim

PARECER

Somos favoráveis à aprovação da matéria, por tratr-se

de Lima rua projetada, ainda sem de jao proprra»

Sala das Comissqês, ̂ 6 de o^ulDro de 1989»

P jmrt

nte

^Woe Pa Amorimiva

R(ílator

laurindo Sasso

Memoro

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/lOOO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DF OlJras e Seiryiços Públicos

PROJETO DE

iniciativa: Edil Antonlo Qezar Ferreira

RELATOR: Edil Wllson Dillem dos Santos

mQ 306/89

P ü E E O E R

Somos favoráveis â aprovação da matéria,

Sala das Comissões, 25 de outubro de 1989»

José ̂ aríbsjiimaral
Presidente

Wilson S:
t
dei

Jose

dos Santos

;^lat^r

de Almeida

mbro

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/lOOO